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ECG VT X220 HEPA
Filtr
Zestaw filtrów
Product code: 100000910033
EAN: 8592131307896





HEPA 12 + filtr piankowy

Zgodny z odkurzaczami: VT 3220 2in1, VT 5220

2in1 Flex Clean, VT 6220 2in1 Power Flex
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105

105

15

Waga & wymiary

SZEROKOŚĆ (MM)

WYSOKOŚĆ (MM)

DŁUGOŚĆ (MM)

WAGA (KG)

105

105

15

0,2

Waga & wymiary (Brutto)

SZEROKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WYSOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

GŁĘBOKOŚĆ Z OPAKOWANIEM (MM)

WAGA Z OPAKOWANIEM (KG)
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